
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ŽEMĖS MOKESČIO TARIFO NUSTATYMO 2014 METAMS 
 

2013 m. gegužės 31 d. Nr. TS-7.155 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymo pakeitimo įstatymo 

(2011-12-21 Nr. XI-1829) 6 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti žemės mokesčio tarifą 2014 metams – 1,5 procento žemės mokestinės 

vertės, už apleistas žemės ūkio naudmenas- 3 procentus žemės mokestinės vertės. 

2. Sprendimą skelbti vietos spaudoje ir savivaldybės tinklalapyje.  

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


